様式１
農　業　研　修　申　込　書
令和　　　年　　　月　　　日
三神地区施設園芸スタートアップ協議会長 様

三神いちごトレーニングファーム研修を受講したいので、応募資格・要件等を了承し、下記のとおり申し込みます。

１．申込者の氏名・住所 等
	氏名
	ふりがな
	ふりがな

	※2名で申し込む場合

	昭和・平成　　年　　月　　日（満　　　歳）
	昭和・平成　　年　　月　　日（満　　　歳）

	現住所
	郵便番号　　　　　－
住所
	写真

上半身無帽・正面写真で３ヶ月以内に撮影した写真（裏に氏名記入）貼付。
タテ4.5ｃｍ×ヨコ3.5ｃｍ
写真

上半身無帽・正面写真で３ヶ月以内に撮影した写真（裏に氏名記入）貼付。

	連絡先
	自宅（　　 　 －　　　  　－　　  　　）
携帯（　  　  －　　　  　－　　  　　）
E-mail
(　　　　　　　   　@　　 　　　　　　)

２．研修申込の動機

３．これまでの農業・農作業経験（※ 経験なしでも構いません）

４．鳥栖市・神埼市・吉野ヶ里町・基山町・上峰町・みやき町での農地の所有状況
　　（※ 農地をお持ちの方は、ご記入ください）
	市町：
	面積：田　　　　　a
	畑     　　　a

	市町：
	面積：田　　　　　a
	畑     　　　a

（裏面へつづく）
５．就農時（約2年後）の自己資金の準備可能額　　　　　　　　　万円

６．借入金の状況（住宅、自動車ローンなど） 　 　　 　　 　　　万円
　 （ ※ 5、6については、いちごで農業を始めるには一定の投資額が必要なため、記入をお願いしています。）

７．質問等ありましたら、ご記入ください